
 

 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
    .11.2021 р.  №  
м. Володимир-Волинський     
          
Про внесення змін до рішення  
міської ради від 19.03.2021 №5/36 
«Про реорганізацію управління соціального  
захисту населення виконавчого комітету  
Володимир-Волинської міської ради» 
          З метою оптимізації роботи управління соціальної політики виконавчого 
комітету міської ради, керуючись ст.ст 25, 54, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 
06.10.2021 № 1035 «Деякі питання здійснення державного 
контролю/моніторингу за дотриманням вимог законодавства під час надання 
соціальної підтримки, соціальних послуг та за дотриманням прав дітей», міська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
 

           1. Внести зміни до додатку 1 рішення міської ради від 19.03.2021 року 
№5/36 «Про реорганізацію управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради» виклавши його у 
новій редакції згідно додатку 1, а саме виключити: 
- пункт 3.1 розділу 3 «Функції» наступного змісту: «Здійснює державний 
контроль за додержанням законодавства про соціальний захист та соціальне 
обслуговування населення, а також за наданням пільг і компенсацій, 
передбачених законодавством»; 
- пункт 3.13 розділу 3 «Функції» наступного змісту: «Організовує роботу 
головного соціального інспектора та державних соціальних інспекторів»; 
- абзац 2 пункту 5.5 розділу 5 «Структура та організація роботи» наступного 
змісту «-державних соціальних інспекторів». 
         2. Начальнику управління соціальної політики виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради (Голюк Н.О.): 
- провести необхідну роботу, пов'язану з попередженням працівників про зміни 
в організації виробництва і праці відповідно до статті 49-2 КзпП України; 
- забезпечити дотримання інших прав та гарантів працівників у процесі 
здійснення ліквідації відділу державних соціальних інспекторів, згідно з 
вимогами чинного трудового законодавства України; 



 - здійснити заходи щодо реєстрації Положення в новій редакції згідно з чинним 
законодавством України. 
           3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, екології та соціального захисту 
населення. 

 
 

 Міський  голова                                                                    Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Голюк   0803338080  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Секретар міської ради, 
заступник міського голови                                                               Іван ЮХИМЮК 
 
 
Керуючий справами  виконавчого  
комітету міської  ради                                                                   Ірина ЛОШЕНЮК  
 
 
Начальник управління соціальної політики 
 виконавчого комітету міської ради                                                Наталія ГОЛЮК  
 
 
Начальник юридичного відділу  
виконавчого комітету міської ради           Людмила ПАВЛЕНКО 
 
 
Начальник відділу з питань  
кадрової роботи  виконавчого комітету  
міської ради                                                                                   Насіба МІРЗОЄВА  
 
 
Начальник відділу з питань  
державної  реєстрації управління 
«Центр надання адміністративних послуг»                                  Ольга КОЗАЧУК 
 
 
Голова постійної комісії міської ради 
з питань охорони здоров’я, екології  
та соціального захисту населення                                                    Тетяна ВАЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Пояснювальна записка до проєкту рішення міської ради 
«Про внесення змін до рішення міської ради від 19.03.2021 №5/36 
«Про реорганізацію управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради»  
          Відповідно до ст.ст 25, 54, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 
06.10.2021 № 1035 «Деякі питання здійснення державного 
контролю/моніторингу за дотриманням вимог законодавства під час надання 
соціальної підтримки, соціальних послуг та за дотриманням прав дітей», яка 
передбачає втрату чинності деяких постанов Кабінету Міністрів України, 
зокрема тих, що стосуються діяльності державних соціальних інспекторів та 
визначає порядок здійснення Нацсоцслужбою та її територіальними органами 
заходів контролю, спрямованих на дотримання вимог законодавства під час 
надання соціальної підтримки (різних видів державної допомоги, пільг, житлові 
субсидій та інших виплат, що проводяться за рахунок коштів державного 
бюджету), є необхідність внести зміни до рішення міської ради від 19.03.2021 
№5/36 «Про реорганізацію управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради» для оптимізації 
структури управління. 
         Прошу Вас винести проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської 
ради від 19.03.2021 №5/36 «Про реорганізацію управління соціального захисту 
населення виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради» на 
розгляд сесії міської ради. 
 
 
 
Начальник управління соціальної політики                                          
виконавчого комітету міської ради                                            Наталія ГОЛЮК  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Порівняльна таблиця 
до проєкту рішення сесії міської ради 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 19.03.2021 №5/36 
«Про реорганізацію управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету Володимир-Волинської міської ради» 
 

Зміст рішення сесії  Зміст відповідного проєкту рішення 
сесії 

3. Функції Управління відповідно до 
покладених на нього завдань виконує 
наступні функції: 

3.1. Здійснює державний 
контроль за додержанням 
законодавства про соціальний захист 
та соціальне обслуговування   
населення, а також за наданням пільг і 
компенсацій, передбачених 
законодавством;  

3.2. Організовує в межах своєї 
компетенції роботу з надання пільг 
пенсіонерам, особам з інвалідністю, 
ветеранам війни та праці, одиноким 
непрацездатним громадянам, 
забезпечує надання населенню 
субсидій для відшкодування витрат на 
оплату житлово-комунальних послуг, 
придбання скрапленого газу, твердого 
та рідкого пічного побутового палива.  

 

3. Функції Управління відповідно до 
покладених на нього завдань виконує 
наступні функції: 

Виключено 3.2. Організовує в межах своєї 
компетенції роботу з надання пільг 
пенсіонерам, особам з інвалідністю, 
ветеранам війни та праці, одиноким 
непрацездатним громадянам, 
забезпечує надання населенню 
субсидій для відшкодування витрат на 
оплату житлово-комунальних послуг, 
придбання скрапленого газу, твердого 
та рідкого пічного побутового палива.  

 

3.12. Інформує населення з 
питань, що належать до компетенції 
Управління через засоби масової 
інформації. 

3.13. Організовує роботу 
головного державного соціального 
інспектора та державних соціальних 
інспекторів. 

3.14. Сприяє громадянам в 
одержанні документів, необхідних для 
призначення окремих видів допомог. 

 

3.12. Інформує населення з 
питань, що належать до компетенції 
Управління через засоби масової 
інформації. 

Виключено 3.14. Сприяє громадянам в 
одержанні документів, необхідних для 
призначення окремих видів допомог. 

 

5.5. Управління у своїй структурі 
має відділи: 

- державних соціальних 
інспекторів; 

- виплати соціальних допомог, 

5.5. Управління у своїй структурі 
має відділи: 

Виключено 
- виплати соціальних допомог, 

компенсацій, бухгалтерського обліку 



 компенсацій, бухгалтерського обліку 
та господарського забезпечення; 

- соціальної підтримки пільгових 
категорій громадян;  

- соціальних допомог і 
компенсацій. 

 

та господарського забезпечення; 
- соціальної підтримки пільгових 

категорій громадян;  
- соціальних допомог і 

компенсацій. 
 

 
 
Начальник управління соціальної політики                                          
виконавчого комітету міської ради                                             Наталія ГОЛЮК  
 


